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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 48 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
03/12/2022 - 11:10 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

Mladji Juniori

1. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:02.22 496 -Q
50m: 28.05 28.05 100m: 1:02.22 34.17

2. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:02.47 490 -R
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.47 33.01

3. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:02.53 489 -R
50m: 29.00 29.00 100m: 1:02.53 33.53

4. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:02.74 484 -Q
50m: 31.27 31.27 100m: 1:02.74 31.47

5. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1:02.93 480 -Q
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.93 33.08

6. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:03.44 468 -Q
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.44 33.44

7. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:03.85 459 -Q
50m: 29.08 29.08 100m: 1:03.85 34.77

8. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 1:04.16 453 -Q
50m: 29.39 29.39 100m: 1:04.16 34.77

9. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:04.74 441 -?
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.74 34.15

KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 1:04.74 441 -?
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.74 34.08

11. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 1:05.10 433 -
50m: 29.90 29.90 100m: 1:05.10 35.20

12. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:05.24 430 -
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.24 34.11

13. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:05.43 427 -
50m: 29.07 29.07 100m: 1:05.43 36.36

14. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 1:05.85 419 -
50m: 30.00 30.00 100m: 1:05.85 35.85

15. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:06.33 410 -
50m: 30.03 30.03 100m: 1:06.33 36.30

16. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:06.71 403 -
50m: 30.29 30.29 100m: 1:06.71 36.42

17. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:06.79 401 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:06.79 36.23

18. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 1:06.94 398 -
50m: 32.22 32.22 100m: 1:06.94 34.72

19. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:06.98 398 -
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.98 35.20

20. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:07.10 396 -
50m: 31.30 31.30 100m: 1:07.10 35.80

21. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 1:07.37 391 -
50m: 29.82 29.82 100m: 1:07.37 37.55
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 48, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

22. DAVKOVSKI, Borjan 06 Vojvodina 1:08.27 376 -
50m: 31.41 31.41 100m: 1:08.27 36.86

23. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:09.45 357 -
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.45 36.78

24. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:09.54 355 -
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.54 37.24

25. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:10.10 347 -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:10.10 37.99

26. DENISOV, Filip 07 Usce 1:11.75 324 -
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.75 37.35

27. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 1:13.37 303 -
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.37 38.72

DSQ RISTIC, Marko 06 Dubocica -

Stariji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 58.31 603 -Q
50m: 27.44 27.44 100m: 58.31 30.87

2. BIJELE, Luka 05 Partizan 58.70 591 -Q
50m: 27.31 27.31 100m: 58.70 31.39

3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 59.58 565 -Q
50m: 28.34 28.34 100m: 59.58 31.24

4. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:00.62 537 -Q
50m: 28.44 28.44 100m: 1:00.62 32.18

5. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 1:01.30 519 -R
50m: 27.58 27.58 100m: 1:01.30 33.72

6. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:01.86 505 -Q
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.86 32.92

7. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:02.00 502 -Q
50m: 28.21 28.21 100m: 1:02.00 33.79

8. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:02.70 485 -
50m: 28.91 28.91 100m: 1:02.70 33.79

9. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:03.41 469 -
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.41 33.55

10. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:05.55 424 -
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.55 34.75

11. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:06.15 413 -
50m: 29.28 29.28 100m: 1:06.15 36.87

12. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 1:06.87 400 -
50m: 30.52 30.52 100m: 1:06.87 36.35

13. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 1:07.45 390 -
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.45 35.94

14. MILOSEV, Milan 05 Proleter 1:09.85 351 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.85 36.69

15. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:15.57 277 -
50m: 33.25 33.25 100m: 1:15.57 42.32

bolestan KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter -
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 48, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

bolestan RELJIN, Vanja 05 Novi Sad -

Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 58.31 603 -Q
50m: 27.44 27.44 100m: 58.31 30.87

2. BIJELE, Luka 05 Partizan 58.70 591 -Q
50m: 27.31 27.31 100m: 58.70 31.39

3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 59.58 565 -Q
50m: 28.34 28.34 100m: 59.58 31.24

4. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:00.62 537 -Q
50m: 28.44 28.44 100m: 1:00.62 32.18

5. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 1:01.30 519 -R
50m: 27.58 27.58 100m: 1:01.30 33.72

6. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:01.86 505 -Q
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.86 32.92

7. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:02.00 502 -Q
50m: 28.21 28.21 100m: 1:02.00 33.79

8. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:02.22 496 -Q
50m: 28.05 28.05 100m: 1:02.22 34.17

9. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:02.47 490 -R
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.47 33.01

10. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:02.53 489 -R
50m: 29.00 29.00 100m: 1:02.53 33.53

11. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:02.70 485 -
50m: 28.91 28.91 100m: 1:02.70 33.79

12. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:02.74 484 -Q
50m: 31.27 31.27 100m: 1:02.74 31.47

13. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1:02.93 480 -Q
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.93 33.08

14. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:03.41 469 -
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.41 33.55

15. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:03.44 468 -Q
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.44 33.44

16. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:03.85 459 -Q
50m: 29.08 29.08 100m: 1:03.85 34.77

17. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 1:04.16 453 -Q
50m: 29.39 29.39 100m: 1:04.16 34.77

18. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:04.74 441 -?
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.74 34.15

KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 1:04.74 441 -?
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.74 34.08

20. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 1:05.10 433 -
50m: 29.90 29.90 100m: 1:05.10 35.20

21. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:05.24 430 -
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.24 34.11
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 48, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

22. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:05.43 427 -
50m: 29.07 29.07 100m: 1:05.43 36.36

23. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:05.55 424 -
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.55 34.75

24. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 1:05.85 419 -
50m: 30.00 30.00 100m: 1:05.85 35.85

25. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:06.15 413 -
50m: 29.28 29.28 100m: 1:06.15 36.87

26. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:06.33 410 -
50m: 30.03 30.03 100m: 1:06.33 36.30

27. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:06.71 403 -
50m: 30.29 30.29 100m: 1:06.71 36.42

28. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:06.79 401 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:06.79 36.23

29. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 1:06.87 400 -
50m: 30.52 30.52 100m: 1:06.87 36.35

30. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 1:06.94 398 -
50m: 32.22 32.22 100m: 1:06.94 34.72

31. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:06.98 398 -
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.98 35.20

32. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:07.10 396 -
50m: 31.30 31.30 100m: 1:07.10 35.80

33. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 1:07.37 391 -
50m: 29.82 29.82 100m: 1:07.37 37.55

34. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 1:07.45 390 -
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.45 35.94

35. DAVKOVSKI, Borjan 06 Vojvodina 1:08.27 376 -
50m: 31.41 31.41 100m: 1:08.27 36.86

36. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:09.45 357 -
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.45 36.78

37. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:09.54 355 -
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.54 37.24

38. MILOSEV, Milan 05 Proleter 1:09.85 351 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.85 36.69

39. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:10.10 347 -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:10.10 37.99

40. DENISOV, Filip 07 Usce 1:11.75 324 -
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.75 37.35

41. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 1:13.37 303 -
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.37 38.72

42. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:15.57 277 -
50m: 33.25 33.25 100m: 1:15.57 42.32

DSQ RISTIC, Marko 06 Dubocica -
bolestan KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter -
bolestan RELJIN, Vanja 05 Novi Sad -
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 48, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim

Apsolutna

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 58.31 603 -Q
50m: 27.44 27.44 100m: 58.31 30.87

2. STANKOVIC, Strahinja 94 Sveti Nikola 58.65 593 -Q
50m: 27.40 27.40 100m: 58.65 31.25

3. BIJELE, Luka 05 Partizan 58.70 591 -Q
50m: 27.31 27.31 100m: 58.70 31.39

4. BUKALOV, Nemanja 03 Novi Sad 59.38 571 -Q
50m: 26.93 26.93 100m: 59.38 32.45

5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 59.40 571 -Q
50m: 28.17 28.17 100m: 59.40 31.23

6. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 59.58 565 -Q
50m: 28.34 28.34 100m: 59.58 31.24

7. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 59.82 559 -Q
50m: 27.91 27.91 100m: 59.82 31.91

8. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:00.62 537 -Q
50m: 28.44 28.44 100m: 1:00.62 32.18

9. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 1:01.30 519 -R
50m: 27.58 27.58 100m: 1:01.30 33.72

10. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina 1:01.35 518 -R
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.35 32.18

11. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:01.86 505 -Q
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.86 32.92

12. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:01.92 504 -
50m: 28.88 28.88 100m: 1:01.92 33.04

13. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:02.00 502 -Q
50m: 28.21 28.21 100m: 1:02.00 33.79

14. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:02.22 496 -Q
50m: 28.05 28.05 100m: 1:02.22 34.17

15. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 1:02.42 492 -
50m: 27.70 27.70 100m: 1:02.42 34.72

16. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:02.47 490 -R
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.47 33.01

17. SOSIC, Ilija 07 Delta 1:02.53 489 -R
50m: 29.00 29.00 100m: 1:02.53 33.53

18. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:02.70 485 -
50m: 28.91 28.91 100m: 1:02.70 33.79

19. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:02.74 484 -Q
50m: 31.27 31.27 100m: 1:02.74 31.47

20. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1:02.93 480 -Q
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.93 33.08

21. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:03.41 469 -
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.41 33.55

22. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:03.44 468 -Q
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.44 33.44

23. KOCIC, Ilija 02 Sveti Nikola 1:03.72 462 -
50m: 29.28 29.28 100m: 1:03.72 34.44
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 48, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

24. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:03.85 459 -Q
50m: 29.08 29.08 100m: 1:03.85 34.77

25. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 1:04.16 453 -Q
50m: 29.39 29.39 100m: 1:04.16 34.77

26. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:04.74 441 -?
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.74 34.15

KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 1:04.74 441 -?
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.74 34.08

28. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 1:05.10 433 -
50m: 29.90 29.90 100m: 1:05.10 35.20

29. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:05.24 430 -
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.24 34.11

30. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:05.43 427 -
50m: 29.07 29.07 100m: 1:05.43 36.36

31. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:05.55 424 -
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.55 34.75

32. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 1:05.85 419 -
50m: 30.00 30.00 100m: 1:05.85 35.85

33. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:06.15 413 -
50m: 29.28 29.28 100m: 1:06.15 36.87

34. CVETKOV, Justin 07 Proleter 1:06.33 410 -
50m: 30.03 30.03 100m: 1:06.33 36.30

35. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:06.46 407 -
50m: 33.04 33.04 100m: 1:06.46 33.42

36. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:06.71 403 -
50m: 30.29 30.29 100m: 1:06.71 36.42

37. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:06.79 401 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:06.79 36.23

38. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 1:06.87 400 -
50m: 30.52 30.52 100m: 1:06.87 36.35

39. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 1:06.94 398 -
50m: 32.22 32.22 100m: 1:06.94 34.72

40. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:06.98 398 -
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.98 35.20

41. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:07.06 396 -
50m: 29.77 29.77 100m: 1:07.06 37.29

42. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:07.10 396 -
50m: 31.30 31.30 100m: 1:07.10 35.80

43. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 1:07.37 391 -
50m: 29.82 29.82 100m: 1:07.37 37.55

44. LASICA, Nenad 05 Novi Sad 1:07.45 390 -
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.45 35.94

45. DAVKOVSKI, Borjan 06 Vojvodina 1:08.27 376 -
50m: 31.41 31.41 100m: 1:08.27 36.86

46. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:09.45 357 -
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.45 36.78
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 48, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

47. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:09.54 355 -
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.54 37.24

48. MILOSEV, Milan 05 Proleter 1:09.85 351 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.85 36.69

49. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:10.10 347 -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:10.10 38.83

SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:10.10 347 -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:10.10 37.99

51. KALC, Matija 08 Novi Sad 1:11.65 325 -
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.65 38.57

52. DENISOV, Filip 07 Usce 1:11.75 324 -
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.75 37.35

53. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 1:13.37 303 -
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.37 38.72

54. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 1:15.57 277 -
50m: 33.25 33.25 100m: 1:15.57 42.32

DSQ POSA, Leonard 97 Proleter -
DSQ RISTIC, Marko 06 Dubocica -

bolestan KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter -
bolestan RELJIN, Vanja 05 Novi Sad -
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